

Poznań, 13 stycznia 2022 r.

Posnania wspiera cyrkularny obieg ubrań w charytatywnym celu

W dniach między 14 a 29 stycznia w Punkcie Obsługi Promocji w FORUM w godzinach 12:00-20:00 klienci mogą oddać swoje ubrania i wesprzeć cel charytatywny. Za 10 kilogramów przyniesionych rzeczy Posnania nagradza klientów kartą podarunkową o wartości 50 zł. Akcja zorganizowana została we współpracy z Ubrania do Oddania.

Największe centrum handlowe w Wielkopolsce pomaga w dawaniu drugiego życia ubraniom swoich klientów, które mogłyby wylądować na śmietniku. W odpowiedzialnym i uważnym sprzątaniu szafy pomoże nam Posnania wraz z Ubrania do Oddania, a wszystkich uczestników akcji nagrodzi.

– *Chcąc być na bieżąco z trendami modowymi, warto co jakiś czas stworzyć w swojej garderobie miejsce na nowości, a jednocześnie zadbać o nowy dom dla nienoszonych przez nas koszulek czy za dużych spodni. Tak powstała nasza akcja, którą organizujemy wraz z Ubrania do Oddania. Stworzymy w Posnaniu miejsce, do którego nasze klientki i nasi klienci będą mogli przynieść niepotrzebne ubrania, obuwie i akcesoria, a my ich za to zaangażowanie nagrodzimy. Każde 10 kilogramów ubrań klienci mogą wymienić na kartę podarunkową, która pozwoli im na przyjemne zakupy w Posnaniu – w sam raz na kompletowanie nowych outfitów!* – przekonuje Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Posnania.

Za 10 kilogramów przyniesionych rzeczy uczestnicy otrzymają kartę podarunkową o wartości 50 zł do zrealizowania w Posnaniu. Dodatkowo okazując Kartę Stałego Klienta Posnaniu jest szansa na zdobycie dodatkowej eko-torby, z którą zrobimy zakupy spożywcze jak i odzieżowe. Jeden uczestnik może otrzymać jedną kartę podarunkową.

– *Cieszymy się, że największe centrum handlowe w Wielkopolsce będzie przez te dwa tygodnie kolejnym punktem, w którym będzie można wprowadzić używane ubrania w drugi obieg. Udział w akcji to podwójna korzyść – nie tylko dajemy drugie życie ubraniom, których już nie potrzebujemy, ale również wspieramy charytatywnie Polskie Towarzystwo Ochrony Przyrody „Salamandra”. Zrównoważona moda to już żaden eko-trend, a konieczny kierunek rozwoju – powiedziała Zosia Zochniak, Co-Founder w Ubrania do Oddania.*

Wszystkie ubrania zebrane w Posnaniu przekazane będą na cel charytatywny. Każdy kilogram ubrań zostanie przeliczony na złotówkę, a zebrane środki zostaną wykorzystane do wsparcia Polskiego Stowarzyszenia Ochrony Przyrody „Salamandra”. Zbiórka ubrań prowadzona jest również w formie online: <https://www.ubraniadooddania.pl/posnania>.

Wszystkie szczegóły akcji znajdują się na stronie internetowej: <https://posnania.eu/wydarzenia/2-zycie-twoich-ubran/>.

Kontakt dla mediów:

Michalina Dolińska

Rzecznik Prasowy Posnania

#all about you

email: md@qacomunications.com

tel. 881 931 300

APSYS POLSKA

Posnania, ul. Pleszewska 1, 61-136 Poznań

Tel.: 61/ 628 65 00, e-mail: posnania@apsysgroup.pl; strona www: www.posnania.eu

Tel.: +48 22 701 92 00, fax: +48 22 701 92 01, office@apsysgroup.pl, www.apsysgroup.pl

ApSYS Polska spółka akcyjna, z siedzibą w Warszawie (kod pocztowy: 00-133), przy Alei Jana Pawła II 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000447244, o numerze NIP: 526-17-88-225 oraz numerze REGON: 012339953, o kapitale zakładowym w wysokości 8.375.005,00 złotych wpłaconym w całości.